Re: Aviso de Licitação - CP nº 001/2020!

Papelaria central <papelariacentralvilhena@gmail.com>
Ter, 01/09/2020 14:39
Para:  Roberto Monte (Licitação) <robertomonte@ro.senac.br>

BOA TARDE, TUDO BEM ?
REFERENTE A LICITAÇÃO, CONCORRÊNCIA Nº 001/2020, GOSTARIA DE ESCLARECIMENTOS

NO ITEM 5 QUE DIZ O SEGUINTE: BLOCO DE PAPEL RASCUNHO TAMANHO 15CM LARGURA X
21CM ALTURA.
GOSTARIA DE SABER QUAL O PAPEL DEVE SER USADO NESSES RASCUNHOS, PAPEL SULFITE
BRANCO OU PAPEL JORNAL? E QUAL A QUANTIDADE DE FOLHAS NO BLOCO?, E SE PRECISA
USAR CAPA E CONTRA CAPA.

NO ITEM 32 QUE DIZ O SEGUINTE: FELTRO APAGADOR DE QUADRO BRANCO, MATERIAL
CORPO FELTRO COLORIDO, PESO 50, COMPRIMENTO 150, LARGURA 50, COMPONENTES CORPO
FIXAÇÃO APAGADOR. EXISTE O APAGADOR E O REFIL DO APAGADOR, QUAL DOS DOIS PRECISAM
?

AGUARDO RESPOSTA
ATT: ÉDINA MARA
PAPELARIA CENTRAL
069 3321 3263 OU WATS 9 9997 1429

Em seg., 24 de ago. de 2020 às 09:46, Roberto Monte (Licitação) <robertomonte@ro.senac.br>
escreveu:

Bom dia!

Encontra-se disponível, em nosso site (www.ro.senac.br), Edital da Concorrência nº 001/2020,
referente a Registro de Preços Para Aquisição de Material de Expediente.

Atenciosamente,

Roberto Pinto Monte
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Diretoria Adm. e Financeira | DAF
SENAC RONDÔNIA
(69) 2181-6973 (69) 9-9220-7436

--

mailto:robertomonte@ro.senac.br
http://www.ro.senac.br/